
RADA GMINY
Męcinka Uchwala Nr XXXIX/186/05

Rady Gminy Męcinka
z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113,
poz.984,Nr 214, poz.1806, z 2003 r., Nr 80,poz.717,nr 162,poz. 1568 z 2004 r. Nr 116,
poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 /Rada Gminy Męcinka uchwala, co następuje :

& 1 .

komunalizacji mienia zwanego dalej1.Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do spraw
komisją w składzie :
1/ Wiesław Gregulski
2/Franciszek Lulek
3/ Grzegorz Urbanowski
4/ Edmund Sekuła
5/Eugeniusz Worończak
6/ Teresa Żelichowska

2.Zadaniem komisji jest sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia podlegającego
komunalizacji , oraz rozpatrywanie zastrzeżeń do ustaleń zawartych w spisach
inwentaryzacyjnych o których mowa w art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku .
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.).

&2.

Traci moc Uchwala Nr XVIII/111/99 Rady Gminy Męcinka z dnia 7 października 1999 roku,
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spraw komunalizacji mienia.

&3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


